

**Nicolai Cetti ApS**  
Kildevældsgade 75, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 64 61 10

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

Nicolai Cetti Engstrøm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nicolai Cetti ApS  
Kildevældsgade 75, st. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 64 61 10  
Stiftet: 13. juni 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
4. regnskabsår

**Direktion**

Nicolai Cetti Engstrøm

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -35 t.kr sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,6 % af de samlede aktiver på 130 t.kr., hvilket er et fald på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Kapitaltab og likviditet**

Selskabets har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at likviditeten for det kommende år er sikret.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.443	-35.149
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.443</b>	<b>-35.149</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.454</b>	<b>-35.149</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.454</b>	<b>-35.149</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.454	-35.149
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.454</b>	<b>-35.149</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>130.007</u></b>	<b><u>130.001</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>130.007</u></b>	<b><u>130.001</u></b>
 <b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-46.603</u>	<u>-35.149</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.397</u></b>	<b><u>14.851</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>120.360</u>	<u>108.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.610</u>	<u>115.150</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>126.610</u></b>	<b><u>115.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>130.007</u></b>	<b><u>130.001</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-35.149	-35.149
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-35.149	14.851
Overført via resultatdisponering	0	-11.454	-11.454
	<b>50.000</b>	<b>-46.603</b>	<b>3.397</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
